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Kobiety

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 30 Oliwia Mośko OKW Katowice 100 03:11,3 95 02:50,0

2 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:04,2 90 02:51,6

3 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:57,3 90 03:21,0

4 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 95 03:48,6 85 03:13,8

5 28 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 85 03:05,6 60 02:36,4

6 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 85 03:50,4

7 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 03:52,2

8 33 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 75 04:07,9

9 26 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 75 05:05,0

10 32 Aleksandra Harenda Castingsport Poznań 70 03:59,0

11 31 Dorota Targosz Castingsport Poznań 55 04:54,4

Konkurencja 1   

Mucha cel

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Finał

04-08-2013, 09:22 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 100 02:14,2 100 01:20,0

2 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 100 03:10,3 100 02:36,5

3 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 100 02:30,0 95 01:55,0

4 5 Olaf Michalik OKW Katowice 100 03:17,8 90 02:31,3

5 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 100 02:53,9 85 01:41,0

6 1 Marek Noga OKW Katowice 100 04:00,0

7 3 Paweł Sobota OKW Katowice 100 04:07,0

8 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 95 02:42,0

9 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 95 02:45,0

10 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:02,2

11 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 95 03:07,2

12 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 95 03:08,6

13 12 Mariusz Janik RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:47,1

14 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 95 03:51,3

15 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 03:50,8

16 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 04:05,6

17 4 Kamil Sojka OKW Katowice 85 03:50,4

18 19 Kamil Żurawski WWKS Toruń 75 03:45,4

19 20 Jakub Beister WWKS Toruń 65 04:05,8

20 22 Mariusz Krzyżan Westfalia 60 03:20,2

21 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 60 03:49,9

Finał

04-08-2013, 09:22 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Konkurencja 1   

Mucha cel

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Kobiety

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 98 03:55,0 100 01:53,2

2 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 94 02:21,0 90 02:13,0

3 33 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 86 02:29,0 90 02:24,8

4 28 Kornelia Halicka Podlaski Klub Wędkarski 80 02:08,6 82 02:00,0

5 26 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 82 02:40,1 76 02:20,7

6 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 02:31,4

7 31 Dorota Targosz Castingsport Poznań 74 02:27,3

8 30 Oliwia Mośko OKW Katowice 64 02:01,9

9 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 60 02:35,0

10 32 Aleksandra Harenda Castingsport Poznań 58 02:33,6

11 34 Paulina Knap Okręg PZW Lublin 54 02:52,0

12 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 46 03:20,8

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

04-08-2013, 11:42 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Konkurencja 3

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Finał

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 94 02:25,3 98 01:51,7

2 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 96 04:32,0 96 01:58,1

3 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 96 02:42,0 96 03:50,0

4 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 96 02:19,9 92 01:26,2

5 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 94 02:18,4 90 01:33,9

6 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 94 02:30,6

7 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 92 01:41,3

8 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 01:57,2

9 12 Mariusz Janik RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 92 02:17,1

10 1 Marek Noga OKW Katowice 92 02:42,8

11 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 92 03:06,6

12 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 90 02:10,0

13 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 90 02:37,0

14 5 Olaf Michalik OKW Katowice 90 02:40,0

15 19 Kamil Żurawski WWKS Toruń 88 01:31,3

16 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 86 02:10,8

17 3 Paweł Sobota OKW Katowice 86 02:26,3

18 4 Kamil Sojka OKW Katowice 82 01:35,0

19 20 Jakub Beister WWKS Toruń 80 02:41,2

20 22 Mariusz Krzyżan Westfalia 72 02:31,5

21 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 66 02:10,7

Finał

04-08-2013, 11:42 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Spinning sprawnościowy 7,5g Arenberg

Konkurencja 3

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Kobiety

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 80 03:51,0 85 03:36,0

2 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 55 03:54,0 70 05:40,6

3 26 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35 03:53,4 60 04:03,7

4 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 25 06:02,3 35 06:03,0

5 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 65 04:26,6 35 06:55,6

6 30 Oliwia Mośko OKW Katowice 20 04:40,0

DNS 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 0 00:00,0

Konkurencja 8

Multi-cel 18g jednorącz

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Finał

04-08-2013, 13:11 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW Punkty Czas Punkty Czas

1 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 100 04:10,4 95 03:16,4

2 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 80 05:01,0 90 04:17,0

3 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 80 03:58,2 85 03:20,2

4 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 85 04:04,5 80 03:45,7

5 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 85 04:02,9 75 02:51,8

6 5 Olaf Michalik OKW Katowice 75 03:43,4

7 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 75 06:10,0

8 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 70 04:55,1

9 1 Marek Noga OKW Katowice 65 03:38,8

10 4 Kamil Sojka OKW Katowice 55 04:11,8

11 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 55 04:36,0

12 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 45 04:08,1

13 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 45 04:09,6

14 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 40 04:26,8

15 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 35 06:03,0

DNS 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 0 00:00,0

Konkurencja 8

Multi-cel 18g jednorącz

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Finał

04-08-2013, 13:11 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 470,880 95 87,19 98 85 105,690

2 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 425,790 85 68,79 94 85 93,000

3 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 383,575 95 87,60 46 70 84,975

4 33 Natalia Makaruk Okręg PZW Lublin 381,075 75 72,95 86 65 82,125

5 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 380,360 80 72,11 80 65 83,250

6 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 365,755 95 79,64 60 45 86,115

7 32 Aleksandra Harenda Castingsport Poznań 358,890 70 86,57 58 50 94,320

8 31 Dorota Targosz Castingsport Poznań 300,630 55 75,18 74 15 81,450

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

04-08-2013, 16:55 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Kobiety Konkurencje 1-5

5-bój

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-5 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5

1 1 Marek Noga OKW Katowice 513,105 100 110,02 92 95 116,085

2 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 503,330 100 115,62 92 80 115,710

3 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 494,980 95 108,53 86 100 105,450

4 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 488,475 100 101,84 94 80 112,635

5 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 486,380 90 101,48 96 90 108,900

6 3 Paweł Sobota OKW Katowice 485,350 100 94,81 86 90 114,540

7 12 Mariusz Janik RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 485,260 95 96,35 92 100 101,910

8 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 484,660 95 101,50 96 85 107,160

9 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 483,780 100 91,88 94 95 102,900

10 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 476,610 95 95,10 96 85 105,510

11 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 466,435 95 95,66 94 80 101,775

12 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 456,885 95 89,35 90 75 107,535

13 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 435,410 60 96,33 90 80 109,080

14 4 Kamil Sojka OKW Katowice 427,400 85 77,70 82 75 107,700

15 22 Mariusz Krzyżan Westfalia 413,380 60 90,90 72 85 105,480

16 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 387,725 90 76,30 66 55 100,425

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

04-08-2013, 16:55

5-bój

Konkurencje 1-5Seniorzy

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce
Punkty

1 851,240
23 Magdalena Kuza

24 Jagoda Żebrowska

470,88

380,36

2 837,255
27 Joanna Brzyska

28 Kornelia Halicka

425,79

411,465

3 769,045
29 Katarzyna Michalska-Cylwik

30 Oliwia Mośko

365,755

403,29

4 763,980
25 Renata Kuza

26 Donata Żelazowska

383,575

380,405

5 659,520
31 Dorota Targosz

32 Aleksandra Harenda

300,63

358,89

6 548,850
33 Natalia Makaruk

34 Paulina Knap

381,075

167,775

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Ziemi Ślaskiej" im. A. Kubicy

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Kobiety Klasyfikacja drużynowa

Drużyna Zawodnicy

RWKS Skish Okręgu PZW Kielce

Podlaski Klub Wędkarski

04-08-2013, 15:17

RWKS Skish Okręgu PZW Kielce II

Castingsport Poznań

Okręg PZW Lublin

OKW Katowice

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce
Punkty

1 1486,930
1 Marek Noga

2 Zbigniew Mośko

3 Paweł Sobota

513,105

488,475

485,35

2 1451,785
6 Włodzimierz Targosz

7 Piotr Sapigórski

9 Karol Sapigórski

503,33

484,66

463,795

3 1428,525
10 Jacek Kuza

11 Jan Kita

12 Mariusz Janik

486,38

456,885

485,26

4 1378,455
15 Janusz Paprzycki

16 Paweł Paprzycki

17 Maciej Perek

466,435

476,61

435,41

5 1321,155
18 Oliver Klinger

19 Kamil Żurawski

20 Jakub Beister

483,78

454,69

382,685

6 903,775
4 Kamil Sojka

5 Olaf Michalik

-   Brak zawodnika

427,4

476,375

7 852,740
13 Paweł Kita

14 Maciej Kuza

-   Brak zawodnika

387,725

465,015

Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Ziemi Ślaskiej" im. A. Kubicy

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Seniorzy Klasyfikacja drużynowa

04-08-2013, 15:12

Drużyna Zawodnicy

OKW Katowice

Castingsport Poznań

RWKS Skish Okręgu PZW Kielce

Okręg PZW Legnica

WWKS Toruń

OKW Katowice II

RWKS Skish Okręgu PZW Kielce II

Casting Results ver. 1.13
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Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 6-7 K 6 K 7

1 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 294,150 131,64 162,510

2 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 282,790 134,56 148,230

3 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 281,550 132,30 149,250

4 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 281,135 121,13 160,005

5 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 276,800 119,48 157,320

6 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 275,510 122,60 152,910

7 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 272,225 112,40 159,825

8 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 264,550 109,99 154,560

9 22 Mariusz Krzyżan Westfalia 264,420 115,23 149,190

10 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 221,270 95,57 125,700

11 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 128,450 128,45 0,000

12 1 Marek Noga OKW Katowice 125,880 125,88 0,000

13 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 112,900 112,90 0,000

14 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 112,050 112,05 0,000

Krzysztof Chwastek

04-08-2013, 16:55

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Sędzia Główny

Konkurencje 6-7

2-bój odległościowy

Casting Results ver. 1.13
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Kobiety

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 8-9 K 8 K 9

1 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 191,060 80 111,060

2 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 157,435 55 102,435

3 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 125,665 25 100,665

4 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 65,000 65 0,000

5 26 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 35,000 35 0,000

6 30 Oliwia Mośko OKW Katowice 20,000 20 0,000

DNS 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 0,000 0 0,000

Krzysztof Chwastek

Konkurencje 8-9

Multi dwubój

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

04-08-2013, 17:02 Sędzia Główny

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Seniorzy

Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 8-9 K 8 K 9

1 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 242,425 100 142,425

2 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 230,170 85 145,170

3 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 230,000 80 150,000

4 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 222,660 75 147,660

5 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 220,450 85 135,450

6 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 220,225 70 150,225

7 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 205,160 80 125,160

8 5 Olaf Michalik OKW Katowice 195,135 75 120,135

9 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 192,145 55 137,145

10 4 Kamil Sojka OKW Katowice 183,280 55 128,280

11 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 182,310 45 137,310

12 1 Marek Noga OKW Katowice 65,000 65 0,000

13 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 45,000 45 0,000

14 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 40,000 40 0,000

15 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 35,000 35 0,000

DNS 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 0,000 0 0,000

Krzysztof Chwastek

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

04-08-2013, 17:02 Sędzia Główny

Konkurencje 8-9

Multi dwubój

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K1-5 i 8-9 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 K 8 K 9

1 23 Magdalena Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 661,940 95 87,19 98 85 105,690 80 111,060

2 25 Renata Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 541,010 95 87,60 46 70 84,975 55 102,435

3 24 Jagoda Żebrowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 506,025 80 72,11 80 65 83,250 25 100,665

4 27 Joanna Brzyska Podlaski Klub Wędkarski 490,790 85 68,79 94 85 93,000 65 0,000

5 30 Oliwia Mośko OKW Katowice 423,290 100 66,01 64 75 98,280 20 0,000

6 26 Donata Żelazowska RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 415,405 75 51,85 82 75 96,555 35 0,000

7 29 Katarzyna Michalska-Cylwik OKW Katowice 365,755 95 79,64 60 45 86,115 0 0,000

Kobiety

Będzin, 3-4 sierpień 2013 r.

Międzynarodowe Zawody Rzutowe o "Puchar Górnego Śląska" im. A. Kubicy 

Konkurencje 1-5 i 8-9

04-08-2013, 17:02 Sędzia Główny

Krzysztof Chwastek

Siedmiobój

Casting Results ver. 1.13

programy.wedkarskie@gmail.com



Zajęte 

miejsce

Nr 

Start. 
Imię i Nazwisko Klub, Okręg PZW K 1-7 K 1 K 2 K 3 K 4 K 5 K 6 K 7 K 8 K 9

1 6 Włodzimierz Targosz Castingsport Poznań 1014,880 100 115,62 92 80 115,710 132,30 149,250 80 150,000

2 10 Jacek Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 1003,190 90 101,48 96 90 108,900 131,64 162,510 75 147,660

3 11 Jan Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 963,860 95 89,35 90 75 107,535 109,99 154,560 100 142,425

4 13 Paweł Kita RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 880,175 90 76,30 66 55 100,425 112,40 159,825 70 150,225

5 14 Maciej Kuza RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 878,430 95 89,94 92 80 108,075 95,57 125,700 55 137,145

6 15 Janusz Paprzycki Okręg PZW Legnica 963,685 95 95,66 94 80 101,775 119,48 157,320 85 135,450

7 16 Paweł Paprzycki Okręg PZW Legnica 818,830 95 95,10 96 85 105,510 112,05 0,000 85 145,170

8 7 Piotr Sapigórski Castingsport Poznań 807,450 95 101,50 96 85 107,160 134,56 148,230 40 0,000

9 21 Paweł Stopa Okręg PZW Zamość 805,740 95 108,53 86 100 105,450 128,45 0,000 45 137,310

10 2 Zbigniew Mośko OKW Katowice 763,985 100 101,84 94 80 112,635 122,60 152,910 0 0,000

11 17 Maciej Perek Okręg PZW Legnica 751,545 60 96,33 90 80 109,080 121,13 160,005 35 0,000

12 1 Marek Noga OKW Katowice 703,985 100 110,02 92 95 116,085 125,88 0,000 65 0,000

13 18 Oliver Klinger WWKS Toruń 688,940 100 91,88 94 95 102,900 0,00 0,000 80 125,160

14 22 Mariusz Krzyżan Westfalia 677,800 60 90,90 72 85 105,480 115,23 149,190 0 0,000

15 5 Olaf Michalik OKW Katowice 671,510 100 78,68 90 95 112,695 0,00 0,000 75 120,135

16 9 Karol Sapigórski Castingsport Poznań 621,695 100 86,85 92 70 114,945 112,90 0,000 45 0,000

17 4 Kamil Sojka OKW Katowice 610,680 85 77,70 82 75 107,700 0,00 0,000 55 128,280

18 3 Paweł Sobota OKW Katowice 485,350 100 94,81 86 90 114,540 0,00 0,000 0 0,000

19 12 Mariusz Janik RWKS Skish Okręgu PZW Kielce 485,260 95 96,35 92 100 101,910 0,00 0,000 0 0,000

20 19 Kamil Żurawski WWKS Toruń 454,690 75 86,20 88 95 110,490 0,00 0,000 0 0,000

21 20 Jakub Beister WWKS Toruń 382,685 65 78,21 80 55 104,475 0,00 0,000 0 0,000
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